様式第３号（第４条関係）
登録番号：

フリガナ

フリガナ

電話番号 電話番号

フリガナ

電話番号 電話番号

※変更のある項目のみ、ご記入ください。

　－　　　　－

〒　　　　－

連絡先
ＦＡＸ番号 ＦＡＸ番号

　－　　　　－ 　－　　　　－

ＦＡＸ番号

　－　　　　－ 　－　　　　－

〒　　　　－

ＦＡＸ番号

都城市総合文化ホール 利用者登録変更申請書
申請日　令和　　年　　月　　日

都城市総合文化ホールの施設利用にあたり以下のとおり利用者登録の変更を申請します。

変　　　　更　　　　前 変　　　更　　　後

指定管理者　都城市文化振興財団・舞台事業組合共同事業体
代表団体　公益財団法人都城市文化振興財団 理事長あて

連絡先

　－　　　　－

担
当
者
・
連
絡
者
欄

住所

〒　　　　－

担当者名

法
人
・
団
体
欄

名称

〒　　　　－

住所

代表者名

局　長 課　長 主　事 担　当 受　付

	利用者登録変更申請書